

Հաստատում եմ

«Երբաղլույս» ՓԲԸ



Տնօրենի ժ/Պ՝

[Handwritten signature]

Գ. Վարդանյան

« 12 » 08 2020թ.

Պատվիրատուն՝ «Երբաղլույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2020 թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երբաղլույս» ՓԲԸ 2020թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը << դրամ	Քանակը	Գումարը << դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1		2			3
	Ապրանքներ					
1	31331310 Մալուխ ԿՎՎԳ 10*2.5մ	ԳՀ	մետր	1200	300	360000
2	31331192 Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	90	20000	1800000
3	31331192 Մալուխ ԱՎՎԳ 2*16	ԳՀ	մետր	260	10000	2600000
4	31331120 Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	350	8000	2800000
5	31331192 Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	550	4000	2200000
6	31331140 Մալուխ ԱՎՎԳ 4*35	ԳՀ	մետր	1150	500	575000
7	31681700 Բաժանման տուփ 20*20սմ	ԳՀ	հատ	2600	300	780000
8	31681700 Բաժանման տուփ պլաստմասե 21*11*12.5սմ	ԳՀ	հատ	2400	130	312000
9	31681700 Բաժանման տուփ պլաստմասե 12*12*6սմ	ՄԱ	հատ	715	150	107250
10	31681700/1 Բաժանման տուփ պլաստմասե 12*12*6սմ	ԳՀ	հատ	715	50	35750
11	44311170 էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ԳՀ	տուփ	3200	20	64000
12	44311170 էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԳՀ	տուփ	5500	100	550000
13	44311170 Թուջի էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	3300	4	13200
14	44112730 Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	300	5	1500
15	44112730/1 Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	350	10	3500
16	44112730 Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	650	30	19500
17	44112730 Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	1220	30	36600
18	44331300 Չգալար չայրած	ԳՀ	կգ	697	500	348500
19	44331300 Լար այրած	ԳՀ	կգ	600	20	12000
20	44111430 Ներկ նիտրո /մոխրագույն/	ԳՀ	կգ	1360	1000	1360000
21	44111430 Ներկ նիտրո /արծաթագույն/	ԳՀ	կգ	1360	20	27200
22	44111430 Ներկ նիտրո /սև/	ԳՀ	կգ	1360	20	27200
23	44111430 Ներկ նիտրո /սպիտակ/	ԳՀ	կգ	1360	20	27200
24	44831500 Լուծիչ	ԳՀ	լ	790	350	276500
25	31651400 Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	135	1300	175500
26	44191700 Սիլիկոն 280մլ	ԳՀ	հատ	1200	20	24000
27	44163111 Կապրոնե խողովակ ՊBX Փ 100	ԳՀ	մ	1000	200	200000
28	44163111 Կապրոնե խողովակ գոֆրե Փ 50	ԳՀ	մ	425	50	21250
29	44163111 Կապրոնե խողովակ ՊBX Փ 40	ՄԱ	մ	505	396	199980
30	44163111 Պոլիէթիլենային խողովակ Փ32	ԳՀ	մ	190	100	19000
31	44111200 Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	3000	100	300000
32	44111200/1 Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2944	300	883200
33	14211100 Ավազ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	370	300	111000
34	14211100/1 Ավազ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	350	900	315000
35	31211340 Հոսանքի տրանսֆորմատոր 50/5,	ԳՀ	հատ	3800	15	57000
36	31211340 Հոսանքի տրանսֆորմատոր 100/5,	ԳՀ	հատ	4725	30	141750
37	31211340/1 Հոսանքի տրանսֆորմատոր 100/5,	ԳՀ	հատ	4500	70	315000
38	31211340 Հոսանքի տրանսֆորմատոր 150/5,	ԳՀ	հատ	4400	15	66000
39	31221160 Ժամանակի ռելե	ԳՀ	հատ	5500	25	137500
40	31221160 GSM վարդակ	ԳՀ	հատ	60000	120	7200000
41	18141100 Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	145	2000	290000
42	31221180 Կոթառ E 27	ԳՀ	հատ	80	1800	144000
43	31221180 Կոթառ E40	ԳՀ	հատ	430	200	86000
44	31221180 Պատի կոթառ E 27 պլաստմասե	ԳՀ	հատ	350	100	35000
45	31221180 Կոթառի անցում E27-E40	ԳՀ	հատ	550	100	55000
46	44111447 Մեկուսիչ SՖ 20-01	ԳՀ	հատ	550	100	55000
47	44111447 Ոնկույզային մեկուսիչ ԻS 30	ԳՀ	հատ	1050	100	105000
48	31686000 Խրոց	ԳՀ	հատ	280	150	42000
49	31684400 Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	590	30	17700
50	31684400/1 Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	440	100	44000

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

51	31221190	Կենցաղադրային անջատիչ արտաքին	ԳՀ	հատ	450	15	6750
52	31221190/1	Կենցաղադրային անջատիչ արտաքին	ԳՀ	հատ	500	150	75000
53	44531180	Հեղուս, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	1365	80	109200
54	44192620	Բետոնի մեխ 40մմ	ԳՀ	հատ	35	200	7000
55	44192620/1	Բետոնի մեխ 40մմ	ԳՀ	հատ	24	500	12000
56	44511260	Հղկաթուղթ N 80	ԳՀ	զմ	1500	10	15000
57	44511260	Հղկաթուղթ ինքնակաշռող Φ 125, N 80	ԳՀ	հատ	500	30	15000
58	14521171	Հղկաքար 200մմ*32մմ	ԳՀ	հատ	6000	5	30000
59	44531210	Անկեռ M12*100մմ	ԳՀ	հատ	300	50	15000
60	44531210	Անկեռ M8*10*65 մմ	ՍԱ	հատ	100	400	40000
61	44531210/1	Անկեռ M8*10*65 մմ	ԳՀ	հատ	100	1000	100000
62	44531210	Խամուտ Φ 39-46մմ	ԳՀ	հատ	350	270	94500
63	44531210	Խամուտ պտուտակով Φ 39-46 մմ	ԳՀ	հատ	400	100	40000
64	44531210	Ղյուբեյ պլաստմասե 10*60մմ	ԳՀ	հատ	20	100	2000
65	44531190	Պտուտակ Ղյուբեյով 40*60մմ	ՍԱ	հատ	22	300	6600
66	44531190	Ինքնապտուտակ 6*60մմ	ԳՀ	հատ	50	400	20000
67	44191700	Ալյումինե ճարմանդ	ԳՀ	տուփ	1100	5	5500
68	44322530	Կլեմնիկ /20*20 մմ/	ԳՀ	հատ	42	4000	168000
69	44322530/1	Կլեմնիկ /20*20 մմ/	ԳՀ	հատ	42	10000	420000
70	44322530	Հաղորդչալարի միացման կցորդ 16 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	80	50	4000
71	44322530	Հաղորդչալարի միացման կցորդ 25 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	120	50	6000
72	44322530	Մալուխի ծայրակալ 10 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	70	30	2100
73	44322530	Մալուխի ծայրակալ 16 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	80	80	6400
74	44322530	Մալուխի ծայրակալ 25 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	100	120	12000
75	44322530	Մալուխի ծայրակալ 35 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	150	120	18000
76	44322530	Մալուխի ծայրակալ 50 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	160	30	4800
77	44322530	Մալուխի ծայրակալ 70 մմ կտրվածքի	ԳՀ	հատ	230	15	3450
78	44116200	ԴՍՊ, 366x183սմ, 16մմ	ԳՀ	հատ	14000	1	14000
79	31221190	Պահուստային ավտոմատ միացման սարք (ABP) 100 Ա	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
80	31211180	Ավտոմատ 250Ա	ԳՀ	հատ	24130	30	723900
81	31211180	Ավտոմատ 160Ա	ԳՀ	հատ	15300	20	306000
82	31211180	Ավտոմատ 100Ա	ԳՀ	հատ	12500	20	250000
83	31211180	Ավտոմատ 16Ա	ԳՀ	հատ	620	20	12400
84	31211180	Ավտոմատ 63Ա միաֆազ	ԳՀ	հատ	750	20	15000
85	31681600	Ապահովիչ 50 Ա	ԳՀ	հատ	780	30	23400
86	31681600/1	Ապահովիչ 50 Ա	ԳՀ	հատ	780	45	35100
87	31681640	Ապահովիչ 100 Ա	ԳՀ	հատ	890	500	445000
88	31681651	Ապահովիչ 250 Ա	ԳՀ	հատ	1340	120	160800
89	31682100	Ապահովիչի կանգնակ փոքր	ԳՀ	հատ	1560	100	156000
90	31682100	Ապահովիչի կանգնակ մեծ	ԳՀ	հատ	2600	50	130000
91	31682100	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	600	10	6000
92	31221190	Թողարկիչ 160 Ա	ԳՀ	հատ	47600	15	714000
93	31221190	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	18000	30	540000
94	31221190/1	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	18000	40	720000
95	31221190	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	13800	10	138000
96	31221190/2	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	12500	20	250000
97	31531300	Լամպ ԼԵԴ 45 վտ	ԳՀ	հատ	5000	10	50000
98	31521280	Լամպ 60վտ	ԳՀ	հատ	100	500	50000
99	31521280/1	Լամպ 60վտ	ԳՀ	հատ	100	500	50000
100	31531300	Լամպ ԼԵԴ 20 վտ 4000-4500 կ	ԳՀ	հատ	1300	3000	3900000
101	31531300	Լամպ ԼԵԴ 7 վտ 4000-4500 կ	ԳՀ	հատ	650	200	130000
102	31531600	Լամպ ԼԵԴ T8 120 սմ 20 վտ	ԳՀ	հատ	1450	20	29000
103	31531500	Լամպ ԼԵԴ T8 60 սմ 10 վտ	ԳՀ	հատ	1150	6	6900
104	31521560	Լամպ ՂՆԱՏ 70	ԳՀ	հատ	1750	1000	1750000
105	31521370	Լամպ ՂՆԱՏ 150 E 40	ԳՀ	հատ	1850	300	555000
106	31521380	Լամպ ՂՆԱՏ 250	ԳՀ	հատ	2100	2000	4200000
107	31521400	Լուսարձակի լամպ մ/հ 250 E 40 սպիտակ	ԳՀ	հատ	2700	50	135000
108	31521360	Լամպ ՂՈՒ 250վտ	ԳՀ	հատ	1290	100	129000
109	31531690	ԻՋՈՒ 100-400	ԳՀ	հատ	1600	1500	2400000
110	31531710	Դրոսել 70	ԳՀ	հատ	3900	1000	3900000
111	31531710/1	Դրոսել 70	ՍԱ	հատ	3660	112	409920
112	31531710	Դրոսել 150	ԳՀ	հատ	4750	300	1425000
113	31531710	Դրոսել 250	ԳՀ	հատ	5360	1000	5360000
114	31531730/1	Լուսատու զնդաձև Φ 400	ՍԱ	հատ	11500	15	172500
115	31531730	Լուսատու զնդաձև Φ 250	ԳՀ	հատ	2800	200	560000
116	31531730	Լուսատու զնդաձև Φ 200	ԳՀ	հատ	2500	400	1000000
117	31531730/2	Լուսատու զնդաձև Φ 200	ՍԱ	հատ	2000	30	60000
118	31531730	Լուսատու զնդաձև Φ150	ԳՀ	հատ	1600	40	64000
119	31521390	Լուսարձակի լամպ մ/հ 150 վատտ, սպիտակ երկկողմանի	ԳՀ	հատ	1950	100	195000

Handwritten signature

Handwritten signature

120	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 30 վտ	ԳՀ	հատ	17800	1000	17800000
121	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 50 վտ	ԳՀ	հատ	19600	1400	27440000
122	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 100 վտ	ԳՀ	հատ	24700	1200	29640000
123	31531730	Լուսատու ԼԵԴ 150 վտ	ԳՀ	հատ	36600	600	21960000
124	31512360	Լուսարձակ LED 200 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	37000	20	740000
125	31512360	Լուսարձակ LED 150 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	30000	20	600000
126	31512360	Լուսարձակ LED 100 վատտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	15000	30	450000
127	31512360	Լուսարձակ LED 50վատտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	7000	30	210000
128	31512360/1	Լուսարձակ ԼԵԴ 50 վտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	6000	120	720000
129	31512360/2	Լուսարձակ ԼԵԴ 30 վտ, ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	4800	30	144000
130	31512360	Լուսարձակ LED 20 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	4600	50	230000
131	31512360	Լուսարձակ LED 10 վատտ ցրված լույսով	ԳՀ	հատ	3000	50	150000
132	31531610	ԼԵԴ ժապավեն սպիտակ (լուսադիոդները զույգերով)	ԳՀ	մետր	1170	60	70200
133	31531610	ԼԵԴ ժապավեն սպիտակ (լուսադիոդները եռյակով)	ԳՀ	մետր	1840	60	110400
134	31531610	ԼԵԴ ժապավեն սպիտակ (լուսադիոդները քառյակով)	ԳՀ	մետր	2320	60	139200
135	44191700	Սիլիկոն, 280մլ	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
136	44191700	Մետաղի նածիկ 1 կգ	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
137	44163111	Մալուխի զոֆրե 16 մմ	ՄԱ	մ	75	10	750
138	44163111	Մետաղապլաստե խողովակ 3/8	ՄԱ	մ	420	10	4200
139	44222530	Կլեմնիկ	ՄԱ	հատ	41.67	780	32500
140	35331140	Բետոնի մեխի պարկուճ	ՄԱ	հատ	75	200	15000
141	35331140	Մոնտաժային փամփուշտ	ՄԱ	հատ	75	200	15000
142	31321110	Զողման մալուխ ՎՎԳ 1.50	ՄԱ	մ	3250	10	32500
143	31321110	Մալուխ ՎՎԳ 2*2,5	ՄԱ	մ	450	35	15750
144	44163180	Մետաղական խողովակ 25*25*2	ՄԱ	մ	630	78	49140
145	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2 մետրանոց Փ 57*3 մմ 15° բարձակով, 8.3 մետր բարձրությամբ,	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
146	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2,8 մետրանոց Փ 57*3 մմ 15° բարձակով, 8.3 մետր բարձրությամբ	ԳՀ	հատ	40500	3	121500
147	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2 մետրանոց Փ 57*3 մմ 15° բարձակով, 7.8 մետր բարձրությամբ	ԳՀ	հատ	38500	9	346500
148	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2,3 մետրանոց Փ 57*3 մմ 15° բարձակով, 7.3 մետր բարձրությամբ	ԳՀ	հատ	37000	11	407000
149	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 6.8 մետր բարձրությամբ,	ԳՀ	հատ	31000	5	155000
150	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2 մետրանոց Փ 57*3 մմ բարձակով, 15°, 6.8 մետր բարձրությամբ	ԳՀ	հատ	35000	8	280000
151	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 2 մետրանոց Փ 57*3 մմ 15°բարձակով, 6.3 մետր բարձրությամբ	ԳՀ	հատ	33500	66	2211000
152	44211240	Մետաղական հենասյուն Փ 89*3 մմ, 6.2 մետր բարձրությամբ,	ԳՀ	հատ	29500	82	2419000
153	44163180	Հենասյան մետաղյա բարձակ Փ 48*3մմ, 2*1.1մ, 5°	ԳՀ	հատ	7500	100	750000
154	44163180	Հենասյան մետաղյա բարձակ Փ 48*3մմ, 1,5*1մ, 0°	ԳՀ	հատ	6800	190	1292000
155	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 127*4մմ,	ԳՀ	մետր	5285	120	634200
156	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 114*4մմ,	ԳՀ	մետր	5000	24	120000
157	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 108*4մմ,	ԳՀ	մետր	4350	600	2610000
158	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 57*3մմ,	ԳՀ	մետր	1880	1128	2120640
159	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 48*3մմ,	ԳՀ	մետր	1350	120	162000
160	44163180	Մետաղական խողովակ Փ 42*3մմ,	ԳՀ	մետր	1280	120	153600
161	44311210	Մետաղական անկյունակ 45/45/4մմ	ԳՀ	մետր	1200	72	86400
162	44118310	Պողպատյա թիթեղ 1.25*2.5մ /1.5մմ	ԳՀ	մ2	6000	6.25	37500
163	44118310	Պողպատյա թիթեղ 1*2մ /1մմ	ԳՀ	մ2	4200	4	16800

164	44311210	Ամրան A-III Փ16	ԳՀ	Լգ	360	100	36000
165	44521120	Ղռան կախովի փական, արտաքին	ԳՀ	հատ	4800	300	1440000
166	44521121	Ղռան փականի միջուկ 7 սմ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
167	44191700	Ներկելու խոզանակ տափակ	ԳՀ	հատ	750	50	37500
168	44511343	Գայլիկոն Փ 3	ԳՀ	հատ	200	5	1000
169	44511343	Գայլիկոն Փ 4	ԳՀ	հատ	200	5	1000
170	44511343	Գայլիկոն Փ 5	ԳՀ	հատ	250	5	1250
171	44511343	Գայլիկոն Փ 6	ԳՀ	հատ	300	5	1500
172	44511343	Գայլիկոն Փ 8	ԳՀ	հատ	600	5	3000
173	44511343	Գայլիկոն Փ 10	ԳՀ	հատ	1000	5	5000
174	44511343	Գայլիկոն Փ 12	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
175	44511343	Գայլիկոն Փ 13	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
176	44511343	Գայլիկոն Փ 14	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
177	44511400	Էլեկտրական գործիքի ածուխ	ԳՀ	կոմպլեկտ	2700	6	16200
178	42670000	Խառատային հաստոցի կտրիչ /կտրող/	ԳՀ	հատ	1650	4	6600
179	42670000	Խառատային հաստոցի կտրիչ /տաշող/	ԳՀ	հատ	2000	3	6000
180	42670000	Խառատային հաստոցի կտրիչ /թեք տաշող/	ԳՀ	հատ	1650	3	4950
181	42670000	Հաստոցի փոխանցման փոկ 1170մմ	ԳՀ	հատ	1200	4	4800
182	42670000	Հաստոցի փոխանցման փոկ 1725մմ	ԳՀ	հատ	1600	4	6400
183	44191700	Այլ օժանդակ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
184	44511220	Արտադրական գործիքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
185	44511220	Եռակցման բռնակ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
186	44511220	Հողանցման բռնիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
187	44511220	Թթվածնագազային կտրիչ	ՄԱ	հատ	21500	1	21500
188	44511220	Էլ. գողիչ 100 վտ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
189	24311129	Կանիֆոլ 20 գր	ՄԱ	հատ	300	15	4500
190	14711500	Օլով կանիֆոլով	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
191	38570000	Թթվածնի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	21500	1	21500
192	38570000	Գազի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	15500	1	15500
193	44511100	Բանալի N 27	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
194	44511100	Բանալի N 30	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
195	44511700	Հարթաշուրթ 200մմ	ՄԱ	հատ	2540	19	48260
196	44511240	Ալքսան 180մմ	ՄԱ	հատ	2300	19	43700
197	44511330	Պտուտակահանների կոմպլեկտ /6 հատ/	ՄԱ	հատ	2760	19	52440
198	44511220	Բանալիների կոմպլեկտ N 8-20	ՄԱ	հատ	5450	7	38150
199	44511220	Բազմաչափ բանալի	ՄԱ	հատ	3950	7	27650
200	44511220	Մալուխ մաքրող գործիք	ՄԱ	հատ	3100	5	15500
201	44511220	Վեցանկյուն բանալիների կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	2220	5	11100
202	44511270	Մուրճ 0.5 կգ	ՄԱ	հատ	2000	7	14000
203	44511200	Սղոց	ՄԱ	հատ	3200	3	9600
204	44511220	Ինդիկատոր ծայնային	ՄԱ	հատ	1450	65	94250
205	44511220	Գործիք /մալուխի կցորդիչի սեղմակ/	ՄԱ	հատ	11100	1	11100
206	44511220	Թվային չափիչ սարք	ՄԱ	հատ	7450	5	37250
207	44163170	Բարձր ճնշման, թելերով ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	650	40	26000
208	31321110	Հոսանքի երկարագման լար ԿՎԳ 2*2.5 15 մ, խրոցով	ՄԱ	հատ	8100	2	16200
209	44511220	Չեռնոց գողողի	ՄԱ	զույգ	2700	2	5400
210	38570000	Բալոնի ճնշումը չափող սարք	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
		Ավտոպահեստամասեր					0
1	34331100	Գազ 53 հենասարք	ՄԱ	հատ	37500	1	37500
2	34331100	Միջուրիչի կանտեռի կցորդման վակոււմ	ՄԱ	հատ	38000	1	38000
3	34321170	Գազ 53 արգելակման առջևի կոճղակներ	ԳՀ	կոմպլեկտ	15600	6	93600
4	34321180	Գազ 53 արգելակման ետևի կոճղակներ	ԳՀ	կոմպլեկտ	13550	6	81300
5	34311160	Գազ 53 կայծամոմիկ	ԳՀ	հատ	680	100	68000
6	34331100	Գազ 53 ջրի մոխի	ԳՀ	հատ	25000	4	100000
7	34311140	Գազ 53 շարժիչի բարձիկ	ԳՀ	հատ	7000	20	140000
8	34331100	Գազ 53 ռետրի բարձիկներ	ՄԱ	կոմպլեկտ	5000	2	10000
9	34331100	Գազ 53ամորտիզատորի ռեզիններ	ՄԱ	կոմպլեկտ	1000	1	1000
10	34331100	Գազ 53 խլացուցիչի խողովակ	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
11	34331100	Գազ 53 արգելակման ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
12	34331100	Գազ 53 արգելակման մետաղյա խողովակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
13	34331100	Գազ 53 փոնձե Փ 12 տափօղակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
14	34311140	Գազ 53 ծնկածն լիտեռ	ԳՀ	հատ	123000	2	246000
15	34311170	Գազ 53 ռադիատոր	ԳՀ	հատ	107000	3	321000
16	34331100	Գազ 53 վակոււմ	ԳՀ	հատ	46000	3	138000
17	34331100	Գազ 53 զեներատոր	ԳՀ	հատ	36500	3	109500
18	34331100	Գազ 53 զեներատորի ածուխ	ԳՀ	կոմպլեկտ	2000	2	4000

Handwritten signature

Handwritten signature

19	34331100	Քաղ 53 գործարկիչ	ԳՀ	հատ	53600	3	160800
20	34331100	Քաղ 53 գործարկիչի բենդեքս	ԳՀ	հատ	13700	4	54800
21	34331100	Քաղ 53 գործարկիչի ածուխ	ԳՀ	կոմայեկտ	1050	5	5250
22	34331100	Քաղ 53 գործարկիչի վրան	ԳՀ	կոմայեկտ	1500	2	3000
23	34311140	Քաղ 53 կարբյուրատոր	ԳՀ	հատ	53000	3	159000
24	34311140	Քաղ 53 բենզանաստ	ԳՀ	հատ	13800	4	55200
25	34311140	Քաղ 53 բաշխիչ սովիչ	ԳՀ	հատ	28000	4	112000
26	34331100	Քաղ 53 դինամոյի ածուխ	ԳՀ	կոմայեկտ	3000	3	9000
27	34331100	Քաղ 53 լիցքավորման ռեյե	ԳՀ	հատ	4000	4	16000
28	34321110	Քաղ 53 փոխանցման տուփ	ԳՀ	հատ	245000	2	490000
29	34321110	Քաղ 53 նականեչնիկ տյազայի կմայեկտ	ԳՀ	հատ	45000	3	135000
30	34331100	Քաղ 53 հիդրավլիկ պոմպ	ԳՀ	հատ	148000	2	296000
31	34311140	Քաղ 53 շարժիչի հովացուցիչի պատռուկակա	ԳՀ	կոմայեկտ	7000	5	35000
32	34311140	Քաղ 53 պլիտա	ԳՀ	հատ	48500	4	194000
33	34311140	Քաղ 53 դիսկի	ԳՀ	հատ	17000	4	68000
34	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի կափարիչ	ԳՀ	հատ	50000	2	100000
35	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի առաջնային լիսեռ	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
36	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի երկրորդային լիսեռ	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
37	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի ետընթացի ատամնանիվ	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
38	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի վալ	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
39	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի 3-րդ ատամնանիվ	ԳՀ	հատ	19000	4	76000
40	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի 2-րդ ատամնանիվ	ԳՀ	հատ	19000	4	76000
41	34331100	Քաղ 53 փոխանցման տուփի 1-ին ատամնանիվ	ԳՀ	հատ	19000	4	76000
42	34331100	Քաղ 53 կարդանի խաչուկներ	ԳՀ	հատ	9250	15	138750
43	34311190	Քաղ 53 շարժիչի պռակատկայի կմայեկտ	ԳՀ	հատ	11500	6	69000
44	34331100	Քաղ 53 արգելակման բաշուկներ	ԳՀ	հատ	8500	10	85000
45	34331100	Քաղ 53 արգելակման գլխավոր բաշուկ	ԳՀ	հատ	26000	3	78000
46	34331100	Քաղ 53 պարկետնոյ	ԳՀ	հատ	9200	4	36800
47	34331100	Քաղ 53 շարժիչի իրան	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
48	34311110	ՔԱՁ 53 շարժիչ Ն/Օ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
49	34331100	Զիլ 4381 կարբյուրատոր	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
50	34311140	Զիլ 4381 շարժիչի կապիտալ վերանորոգման կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	350000	1	350000
51	34321110	Զիլ 4381 փոխանցման տուփ	ԳՀ	հատ	167000	1	167000
52	34331100	Զիլ 4381 շարժիչի հովացուցիչի պատռուկակա	ԳՀ	կոմայեկտ	7600	2	15200
53	34311140	Զիլի պլիտա	ԳՀ	հատ	63000	2	126000
54	34311140	Զիլի դիսկի	ԳՀ	հատ	19000	2	38000
55	34311140	Զիլի ջրի մղիչ	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
56	34311140	Զիլի գեներատորի ածուխ	ԳՀ	կոմայեկտ	1000	2	2000
57	34311140	Զիլի լիցքավորման ռեյե	ԳՀ	հատ	4000	4	16000
58	34331100	Զիլի դեկանիվի ուժեղացուցիչ	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
59	34311140	Զիլի գործարկիչ	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
60	34311140/1	Զիլի բենդեքս	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
61	34311140	Զիլի գործարկիչի ածուխ	ԳՀ	կոմայեկտ	2000	2	4000
62	34311140/2	Զիլի գործարկիչի ածուխ	ՄԱ	կոմայեկտ	2000	1	2000
63	34311140	Զիլի գործարկիչի վրան	ԳՀ	կոմայեկտ	3000	2	6000
64	34311140/2	Զիլի վտույկա	ՄԱ	կոմայեկտ	2000	1	2000
65	34311170	Զիլի թաղիատոր	ԳՀ	հատ	136000	2	272000
66	34331100	Զիլի կոմպրեսատոր	ԳՀ	հատ	112000	1	112000
67	34311140	Զիլի բաշխիչ սովիչ	ԳՀ	հատ	31500	1	31500
68	34331100	Զիլի փոկ 1650գ	ԳՀ	հատ	5000	2	10000
69	34321170	Մերսեդես Բենց 815D արգելակման առջևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	28000	1	28000
70	34321180	Մերսեդես Բենց 815D արգելակման ետևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	32000	1	32000
71	34321170	Իսուզու Էլֆի արգելակման առջևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	28000	1	28000
72	34321180	Իսուզու Էլֆի արգելակման ետևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	32000	1	32000
73	34321170	Միցուբիշի կանտեռի արգելակման առջևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	28000	2	56000
74	34321180	Միցուբիշի կանտեռի արգելակման ետևի կոճղակ կոմայեկտ	ԳՀ	կոմայեկտ	32000	2	64000
75	34311140	Միցուբիշի կանտեռի դիզելային շարժիչի ստարտեր	ԳՀ	հատ	96000	1	96000
76	34331100	Մացուբիշի կանտեռի դիզելային շարժիչի ստարտերի բենդեքս	ԳՀ	հատ	29000	2	58000
77	34331100	Միցուբիշի կանտեռի ռետորի վտույկա	ԳՀ	հատ	4300	12	51600
78	34331100	Միցուբիշի կանտեռի ռեմեն 1175	ԳՀ	հատ	3200	2	6400
79	34331100	Միցուբիշի կանտեռի արգելակի բաշուկ	ԳՀ	հատ	16500	1	16500
80	34331100	Միցուբիշի կանտեռի կոնուսի բաշուկ	ԳՀ	հատ	24500	1	24500
81	34331100	Միցուբիշի Կանտեռի կցորդման խողովակ	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
82	34331100	Միցուբիշի Կանտեռի դեկի ձգան	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
83	34331100	Միցուբիշի Կանտեռի փոխանցման տուփի առանցքակալ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
84	34331100	Միցուբիշի Կանտեռի արգելակի վակուժ	ԳՀ	հատ	48500	1	48500

Handwritten signature

Handwritten signature

85	34311140	Միցուբիշի կանտեռի ջրի պոմպ	ԳՀ	հատ	53000	1	53000
86	34331100	Միցուբիշի կանտեռի օդալսիչ	ԳՀ	հատ	11000	4	44000
87	34331100	Միցուբիշի կանտեռի ֆլիպեր	ԳՀ	հատ	7000	4	28000
88	34331100	Միցուբիշի կանտեռի շվիտի ռեմկոնպլեկտ	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
89	34331100	Միցուբիշի կանտեռի ռետոր	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
90	34331100	Միցուբիշի կանտեռի ռետորի բրոնզե վտուկ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
91	34331100	Միցուբիշի կանտեռի հիդրավիլիկ պոմպ	ԳՀ	հատ	190000	1	190000
92	34331100	Նիսան Կաբսթառ հիդրավիլիկ պոմպ	ԳՀ	հատ	172000	1	172000
93	34311170	Նիսան Կաբսթառ ջրի ռադիատոր	ԳՀ	հատ	128000	1	128000
94	34331100	Նիսան կաբսթառի արգելակման առջևի ավտե	ՄԱ	հատ	49000	2	98000
95	34331100	Մերսեդես Բենց 815 D հիդրավիլիկ պոմպ	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
96	34311140	Մերսեդես Բենց 815 D դիգելային շարժիչի ստարտեր	ԳՀ	հատ	82000	1	82000
97	34321100	Մերսեդես Բենց 815 D հետևի գսպանակ	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
98	34321100	Մերսեդես Բենց 815 D արգելակման սկավառակ	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
99	34321100	Մերսեդես Բենց 815 D արգելակման բուստեր	ՄԱ	հատ	55000	2	110000
100	31681130	AD633JNZ Միկրոսխեմա	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
101	31681130	MC3403N Միկրոսխեմա	ՄԱ	հատ	600	4	2400
102	34331300	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ 5մ	ԳՀ	հատ	26500	6	159000
103	34331300	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ 3մ	ԳՀ	հատ	18000	12	216000
104	09211130	Շարժիչի յուղ ամառային, 20W50	ԳՀ	լիտր	1500	616	924000
105	09211100	Շարժիչի յուղ ձմեռային, 10W40	ԳՀ	լիտր	1600	416	665600
106	09134100	Դիգելային շարժիչի յուղ ամառային 15W40	ԳՀ	լիտր	1600	200	320000
107	09134100	Դիգելային շարժիչի յուղ ձմեռային 10W40	ԳՀ	լիտր	1600	100	160000
108	09211610	Հիդրավիլիկ յուղ	ԳՀ	լիտր	1200	616	739200
109	24951310	Հակասառնեցնող հեղուկ (անտիֆրիզ)	ԳՀ	կգ	1000	400	400000
110	09211150	Քսայլուղ տաուտ «Լիտոլ 24»	ԳՀ	կգ	1750	50	87500
111	09211500	Վիսկոզին	ԳՀ	լիտր	1500	50	75000
112	09211650	Արգելակման հեղուկ DOT-3, 455 գրամանոց տարայով	ԳՀ	հատ	800	40	32000
113	09211650	Արգելակման հեղուկ DOT-4, 455 գրամանոց տարայով	ԳՀ	հատ	800	20	16000
114	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 75A	ԳՀ	հատ	35000	3	105000
115	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 100 A	ԳՀ	հատ	45000	4	180000
116	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 120 A	ԳՀ	հատ	52000	1	52000
117	39541170	Ճուպան Փ 8 մմ	ՄԱ	մետր	350	26	9100
118	39541170	Ճուպան Փ 8.3 մմ	ՄԱ	մետր	450	26	11700
119	34330000	Այլ պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
1	34141360	Բեռնամարդատար մեքենա	ԳՀ	հատ	10250000	4	41000000
2	09132200	Բ ենզին ռեզուլյոր - 9 1	ԲՄ	լիտր	396	37800	14968800
3	09134200	Դիգելային վառելիք	ԲՄ	լիտր	405	29600	11988000
4	09411410	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	160	40	6400
5	24111180	Թթվածին	ՄԱ	բայոն	3000	35	105000
6	09411710	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ, ՄԱ	կգ	300	23000	6900000
7	41110000	Մաքուր ջուր 18.9 լ	ՄԱ	հատ	1800	250	450000
		Տնտեսական ապրանքներ					
1	39831000	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	430000	1	430000
2	39221130	Բաժակ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
3	39831245	Օճառ հեղուկ 245 մլ	ՄԱ	հատ	1160	3	3480
4	39831245	Օճառ հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2920	2	5840
5	39831245/1	Օճառ հեղուկ 5 լ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
6	33761100	Ջուգարանի թուղթ 65մ	ՄԱ	հատ	95	120	11400
7	33761100/1	Ջուգարանի թուղթ Կիսկի	ՄԱ	հատ	30	145	4350
8	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	790	2	1580
9	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
10	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	280	2	560
11	39811300	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	440	3	1320
12	39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	260	3	780
13	39831247	Մաքրող հեղուկ 500մլ	ՄԱ	հատ	740	1	740
14	39831281	Ապակու մաքրելու սրբիչ 40*40սմ	ՄԱ	հատ	480	1	480
15	39831283	Մաքրող շոր 35*38 սմ	ՄԱ	կոմպլեկտ	349	2	698
16	39831230	Խցանում բացող հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	520	1	520
17	19641000	Աղբի տոպրակ 20լ	ՄԱ	տուփ	260	3	780
18	39836000	Ծղոտե ավել	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
19	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
20	39831240	Ժավել 1 լ	ՄԱ	հատ	135	2	270
21	24451141	Ալկոզել 250մլ	ՄԱ	հատ	880	15	13200
22	38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000

Handwritten signature

Handwritten signature

23	24451141/1	Չեռքի հակամանրեային ախտահանիչ 250մլ	ՄԱ	հատ	576	50	28800
24	33141129	Դիմակ երկշերտ՝ ռետինե կապերով	ՄԱ	հատ	144	420	60480
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30190000	Գրասենյակային այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
2	30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2050	46	94300
3	30197622/1	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2100	56	117600
4	30190000	Դանակ փոքր	ՄԱ	հատ	129	4	516
5	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	280	4	1120
6	30194500	Քանոն	ՄԱ	հատ	199	10	1990
7	30192136	Մատիտ	ՄԱ	հատ	119	60	7140
8	30197333	Դակիչ, 20 էջ	ՄԱ	հատ	1470	2	2940
9	30192160	Շտիրիս 20մլ	ՄԱ	հատ	310	20	6200
10	30197220	Սկրեպ 33 մմ	ՄԱ	հատ	130	25	3250
11	30192710	Սոսինձ չոր 8 գր	ՄԱ	հատ	185	20	3700
12	30197233	Թղթապանակ սպիտակ, թելով	ՄԱ	հատ	65	25	1625
13	30197232	Արագակար սպիտակ	ՄԱ	հատ	62	20	1240
14	22811150	Բլոկնոտ 2QR	ՄԱ	հատ	890	3	2670
15	39263200	Գրասենյակային զիրք 70 թերթ	ՄԱ	հատ	530	16	8480
16	22811150	Բլոկնոտ A7	ՄԱ	հատ	110	17	1870
17	30199230	Ծրար 115*225մմ	ՄԱ	հատ	14	180	2520
18	39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	749	12	8988
19	30192128	Գրիչ UM-153S	ՄԱ	հատ	950	10	9500
20	30192128	Գրիչ 1714	ՄԱ	հատ	120	38	4560
21	30192128	Գրիչ 0.5 մմ	ՄԱ	հատ	130	12	1560
22	30192128	Գրիչ Cello Finegrip	ՄԱ	հատ	90	108	9720
23	30192128	Գրիչ Cello Butterflo	ՄԱ	հատ	220	12	2640
24	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	3980	2	7960
25	30197111	Ստեպլերի ասեղ N 10	ՄԱ	հատ	79	25	1975
26	30197112	Ստեպլերի ասեղ N 24/6	ՄԱ	հատ	160	5	800
27	30192720	Մարկեր /տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	280	6	1680
28	30199420	Նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	5	700
29	30199420	Նշումի թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	290	10	2900
30	30192231	Սկոչ երկկողմանի 24*15մմ	ՄԱ	հատ	640	1	640
31	30197220	Ամրակ 51մմ SV 8-26	ՄԱ	հատ	65	120	7800
32	30197220	Ամրակ 32մմ	ՄԱ	հատ	410	6	2460
33	30197220	Ամրակ 15մմ	ՄԱ	հատ	159	4	636
34	30197220	Ամրակ 19մմ	ՄԱ	հատ	235	8	1880
35	30197321	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1310	3	3930
36	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	160	15	2400
37	30197231	Ֆայլ 40 mikro	ՄԱ	հատ	8.2	300	2460
38	30197231	Ֆայլ 50 mikro	ՄԱ	հատ	9.4	300	2820
39	30197231	Ֆայլ 70 mikro	ՄԱ	հատ	14.1	100	1410
40	30197234	Թղթապանակ A4 8սմ	ՄԱ	հատ	900	58	52200
41	30197234/1	Թղթապանակ A4	ՄԱ	հատ	820	10	8200
42	35821400	ՀՀ դրոշ 1*2մ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
43	39263320	Պատի եռամյակային օրացույց	ՄԱ	հատ	2650	7	18550
44	22811150	Օրատետր 176 թ. /տարբեր գույների/	ՄԱ	հատ	3250	10	32500
45	32250000	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
Համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերում							
1	30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ՄԱ	դրամ	925000	1	925000
2	30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
Արտադրական գույքի ձեռքբերում							
1	31680000	Արտադրական գույք	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
2	32250000	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
3	42651200	Բայզարկա Փ 125	ՄԱ	դրամ	28000	1	28000
4	42651200	Էլեկտրական պտուտակահան, 2 մարտկոցով	ՄԱ	դրամ	38000	1	38000
5	39714210	Օդորակիչ 9000 BTU	ՄԱ	դրամ	119000	1	119000
Տնտեսական գույքի ձեռքբերում							
1	39110000	Տնտեսական գույք	ՄԱ	դրամ	950000	1	950000
Աշխատանքներ							

1	45221140	Մետաղական հենասյունների մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	5000	186	930000
		Ծառայություններ					
1	65311100	Էլեկտրաէներգիաի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	40.8	33177000	1353621600
2	64211100	Հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	4200000	1	4200000
3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	180	2400	432000
4	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	139	9000	1251000
5	90511120	Աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
6	65000000	Շենքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
7	98300000	Ավտոմեքենաների տեխնիկայի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
8	70311200	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	3744000	1	3744000
9	66511180	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	1350000	1	1350000
10	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1980000	1	1980000
11	73432100	Հիմնական միջոցների վերագնահատում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000000
12	72400000	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
13	72211124	Համակարգչային տեխնիկային ծրագրային ապահովման, ինտերնետային կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	540000	1	540000
14	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200000
15	50530000	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
16	50111260	Պերֆերատորի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	13000	1	13000
17	50531110	Կաթսայի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
18	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	35000	285	9975000
19	60111100/1	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	33800	295	9971000
20	79821200	Մատյանի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	7400	3	22200
21	79821200	Բեռնատարի երթուղային թերթիկի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	27	500	13500
22	98390000	Թարքմանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
23	50331180	Հեռակառավարման վահանակի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	192000	1	192000
24	50331180	Հեռախոսակապի բաշխիչ վահանակի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
25	98300000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
26	50321100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
27	72611100	HPLJ1200, P8ex, Canon LBP 6030, Canon LBP 2900, Canon I-sensys MF4870dn տոների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	50	200000
		Ընդամենը					1660446688

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ՝

Պարետ՝



Ա. Մինասյան

Ա. Աղաջանյան